- � -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就因本公佈全部或任何部份內容而產生
或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

吉利汽車控股有限公司
GEELY AUTOMOBILE HOLDINGS LIMITED

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：�75）

轉換部份可換股債券
及

全數行使認股權證

茲提述吉利汽車控股有限公司（「本公司」）日期為二零零九年九月二十三日、二零零九年
九月二十五日及二零一零年四月十二日之公佈（「該等公佈」）。除文義另有所指外，本公
佈所用詞彙與該等公佈所界定者具有相同涵義。

轉換可換股債券

於二零一二年十一月二十七日，本公司接獲GS Capital Partners VI Fund L.P.及╱或其聯
營公司（「投資者」）就轉換本金額為人民幣769,8��,9�9元（約港幣87�,877,8��元）之部份
債券發出之轉換通知。本公司於二零一二年十一月二十九日按換股價每股換股股份港幣
�.858�元向投資者配發及發行合共470,�56,584股換股股份（「換股股份」）。換股股份在各
方面與於配發日期之所有現有股份及彼此之間享有同等地位，並佔經配發及發行換股股
份擴大後本公司已發行股本約5.9%。於轉換上述債券後，本公司債券之未償還本金額為
人民幣90�,���,5�0元（約港幣�,0��,��5,889元）。

行使認股權證

於二零一二年十一月二十七日，本公司接獲投資者就全數行使認股權證發出之行使通
知。本公司於二零一二年十一月二十九日按行使價每股認股權證行使股份（「認股權證行
使股份」）人民幣�.98�6元向投資者配發及發行合共�99,5�6,900股認股權證行使股份，並
收取所得款項約人民幣59�,500,000元。認股權證行使股份在各方面與於配發日期之所有
現有股份及彼此之間享有同等地位，並佔經配發及發行認股權證行使股份擴大後本公司
已發行股本約�.8%。

- � -

由於(a)股份之流通性及公眾持股量可進一步提高；(b)債券之財務費用於部份轉換後可予
減輕；(c)減少轉換債券及行使認股權證導致之攤薄影響之市場不確定性；及(d)於全數行
使認股權證後可為本集團提供額外資金作資本支出、潛在收購事項及一般企業用途，故
董事會歡迎投資者之決定，並認為投資者轉換部份債券及全數行使認股權證符合本公司
及股東之整體利益。

下表載列於緊接換股股份及認股權證行使股份獲發行前及緊隨換股股份及認股權證行使
股份獲發行後之本公司股權架構：

 緊接換股股份 緊隨換股股份
 及認股權證行使股份 及認股權證行使股份
股東 獲發行及配發前 獲發行及配發後
	 股份數目		 %		 股份數目		 %

董事（附註1）
李書福先生及其聯繫人士 �,75�,�59,000  50.�0  �,75�,�59,000  45.4�

楊健先生 8,000,000  0.��  8,000,000  0.�0
桂生悅先生 ��,800,000  0.�6  ��,800,000  0.�4
安聰慧先生 6,000,000  0.08  6,000,000  0.07
洪少倫先生 4,�70,000  0.06  4,�70,000  0.05
劉金良先生 6,000,000  0.08  6,000,000  0.07
趙福全博士 �4,500,000  0.�9  �4,500,000  0.�8
尹大慶先生 6,600,000  0.09  6,600,000  0.08

投資者
－換股股份 –  –  470,�56,584  5.69
－認股權證行使股份 –  –  �99,5�6,900  �.6�
小計 –  –  769,78�,484  9.��

公眾人士 �,679,59�,450  49.��  �,679,59�,450  44.56

總計 7,487,9�0,450  �00.00  8,�57,70�,9�4  �00.00

附註：

�. 李書福先生、楊健先生、桂生悅先生、安聰慧先生、洪少倫先生、劉金良先生及趙福全博
士為執行董事；而尹大慶先生為非執行董事。

- � -

除本公佈另有說明者外，以人民幣計算之金額已按下列匯率換算為港幣，惟僅供說明
用途：

人民幣�元兌港幣�.��5�5元

並不表示任何港幣之款項已經或可按上述匯率或任何其他匯率換算或是否可以換算。

承董事會命
吉利汽車控股有限公司

公司秘書
張頌仁

香港，二零一二年十一月二十九日

於本公佈日期，本公司執行董事為李書福先生（主席）、楊健先生（副主席）、桂生悅先生
（行政總裁）、安聰慧先生、洪少倫先生、李東輝先生、劉金良先生、趙福全博士及魏梅
女士；本公司非執行董事為尹大慶先生；而本公司獨立非執行董事為李卓然先生、宋林
先生、楊守雄先生、付于武先生及汪洋先生。